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 Clasificación  : XXXV CRITERIUM DEL VALLÈS JUNIOR GRAN PREMI DIPUTACIÓ DE BARCELONA

 Lugar de celebración : MOLLET              
 Fecha                : 26/07/15
 Clase de la prueba   : 1.14.5 / JUNIORS pruebas de un dia                
 Distancia            :  96     Kms - Promed     :  44.63  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     532 LOPEZ,JORDI          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:09:03          
   2     549 BURDOY,ALEX          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:09:04        1 seg.
   3     501 CAMPS,ALBERT         JUN-2  BICIS ESTEVE               02:09:04        1 seg.
   4     523 OBRADORS,PERE        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:09:13       10 seg.
   5     580 CASSU,GUILLEM        JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR    02:10:18     1:15 min.
   6     519 GELABERT,JAUME       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:10:20     1:17 min.
   7      64 Van,Daan             JUN-1  Willebrord Wil Vooruit     02:10:56     1:53 min.
   8     541 VILLARET,MARC        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:10:56     1:53 min.
   9     544 HERVAS,POL           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:10:56     1:53 min.
  10     539 RUIZ,ALEX            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:10:58     1:55 min.
  11     545 RUIZ,AITOR           JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:10:58     1:55 min.
  12     510 MARTORELL,ERIK       JUN-1  BICIS ESTEVE               02:10:58     1:55 min.
  13     520 ADRIÀ,ROGER          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:10:58     1:55 min.
  14     578 NICOLAU,JOEL         JUN-2  CASTILLO ONDA              02:10:58     1:55 min.
  15     577 SECO,JOEL            JUN-2  FUENLABRADA UNION CICLIST  02:10:58     1:55 min.
  16      69 GALVAN,Francisco     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:10:58     1:55 min.
  17     530 JAIME,ALEX           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:10:58     1:55 min.
  18     505 claverol,pau         JUN-2  BICIS ESTEVE               02:10:58     1:55 min.
  19     571 RODES,EDUARDO        JUN-1  ILURO. CLUB CICLISTA       02:10:58     1:55 min.
  20     547 GUERRA,MARC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:10:58     1:55 min.
  21     557 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:10:58     1:55 min.
  22     515 GIJON,DAVID          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:10:58     1:55 min.
  23     522 CASANOVAS,DAVID      JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:10:58     1:55 min.
  24     517 MEDEL,MARC           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET         02:10:58     1:55 min.
  25      65 SURINYACH,GUILLEM    JUN-1  BICIS ESTEVE               02:10:58     1:55 min.
  26     576 BOSQUE,QUIM          JUN-2  BICIS ESTEVE               02:10:58     1:55 min.
  27     533 MENCIA,CHRISTIAN     JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C  02:10:58     1:55 min.
  28     582 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       02:10:58     1:55 min.
  29     521 GRANERO DE,JONATHAN  JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:11:07     2:04 min.
  30     561 MIQUEL,ERIC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:11:16     2:13 min.
  31     546 FIGUERAS,MARC        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:12:57     3:54 min.
  32     556 LOPEZ,CARLOS         JUN-2  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S  02:13:46     4:43 min.
  33     524 MORENO,SERGI         JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET         02:15:02     5:59 min.
  34     573 ZAMORANO,Alex        JUN-2  MORENITO. PENYA CICLISTA   02:15:02     5:59 min.

 Corredores clasificados : 34

 Clasificación de : JUNIORS 1r ANY
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     532 LOPEZ,JORDI          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C 02:09:03          
   2     549 BURDOY,ALEX          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:09:04        1 seg.
   3     519 GELABERT,JAUME       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        02:10:20     1:17 min.
   4      64 Van,Daan             JUN-1  Willebrord Wil Vooruit    02:10:56     1:53 min.
   5     544 HERVAS,POL           JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:10:56     1:53 min.
   6     539 RUIZ,ALEX            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C 02:10:58     1:55 min.
   7     510 MARTORELL,ERIK       JUN-1  BICIS ESTEVE              02:10:58     1:55 min.
   8     520 ADRIÀ,ROGER          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        02:10:58     1:55 min.
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   9     530 JAIME,ALEX           JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C 02:10:58     1:55 min.
  10     571 RODES,EDUARDO        JUN-1  ILURO. CLUB CICLISTA      02:10:58     1:55 min.
  11     547 GUERRA,MARC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:10:58     1:55 min.
  12     557 ALBERICH DE LA,IÑAKI JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:10:58     1:55 min.
  13     515 GIJON,DAVID          JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        02:10:58     1:55 min.
  14     517 MEDEL,MARC           JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET        02:10:58     1:55 min.
  15      65 SURINYACH,GUILLEM    JUN-1  BICIS ESTEVE              02:10:58     1:55 min.
  16     582 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE      02:10:58     1:55 min.
  17     561 MIQUEL,ERIC          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:11:16     2:13 min.
  18     546 FIGUERAS,MARC        JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S 02:12:57     3:54 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TRANS-LUJAN MOLLET             06:30:31        
    2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C      06:30:57  a      26 
    3  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S      06:30:58  a      27 
    4  BICIS ESTEVE                   06:31:00  a      29 

 Clasificación de : Montaña
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    541  VILLARET,MARC        JUN-2  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C     3 Pts
   2    549  BURDOY,ALEX          JUN-1  TOMAS DOMINGO-PRAMAC-CC S     3 Pts
   3    523  OBRADORS,PERE        JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET            2 Pts
   4    532  LOPEZ,JORDI          JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C     2 Pts
   5    580  CASSU,GUILLEM        JUN-2  FLEX-FUNDACION CONTADOR       1 Pts
   6    522  CASANOVAS,DAVID      JUN-2  TRANS-LUJAN MOLLET            1 Pts

 Clasificación de : Metas Volantes
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    539  RUIZ,ALEX            JUN-1  HUESCA LA MAGIA-CITROEN C     3 Pts
   2    519  GELABERT,JAUME       JUN-1  TRANS-LUJAN MOLLET            2 Pts


